Ø
Montering af fundamentsankre
på byggepladsen
1) Skabelon
2) Montering af ankre i fundament
Sørg for eksakt lodret montering!! Om nødvendigt ekstra fastgørelse af fundamentankrene på armeringen.
 Forskydninger på grund af betonering og komprimering skal forhindres.
Kontrol af  ankerposition
og overhæng efter
 betoneringen i henhold
til den pågældende plan.
Maksimale tolerancer
fremgår af tabel neden-
for.
3) Kontrol af ankerposition
Byggeplads =
elementproduk-
tionssted
Brug en nøjagtigt
 passende og formsta-
bil skabelon. Overens-
stemmelse med støtte-
fodskabelonen fra ele-
mentproduktionsstedet
skal være sikret.
(Bemærk forskellige
boringsdiametre)
Type Støttefod
Hul-∅∅
[mm]
Bolt-∅∅
[mm]
maks.
Excentricitet
[mm]
PCC-16 28 16/20 ± 6,0/4,0
PCC-20 30 20/24 ± 5,0/3,0
PCC-24 35 24 ± 5,5
PCC-30-1 40 30 ± 5,0
PCC-30-2 45 30/36 ± 7,5/4,5
PCC-36 53 36/39 ± 8,5/7,0
PCC-39-1 55 36/39 ± 9,5/8,0
PCC-39-2 55 39/42 ± 8,0/6,5